

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี 2562

ของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 35 ตอนควบคุม 0301 ตอน นาโคก - แพรกหนามแดง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง
ระหว่าง กม.53+875 - กม.80+826

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบำรุงปกติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,000,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กุชชงค์ สุวรรณศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว)

7.2 พัฒนา โกพล กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ป)

7.3 ขาดิชาย เพชรสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี 2562 ของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 21113 งานปรับระดับด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat)	ตร.ม.	3,000.000	220.00	660,000.00	1.3603	299.26	897,798.00
2	2. 21114 งานปะซ่อม (รวม Tack Coat)	ตร.ม.	2,420.000	230.00	556,600.00	1.3603	312.86	757,142.98
3	3. 21115 งานชุดซ่อม (รวม Prime Coat)	ตร.ม.	196.000	382.00	74,872.00	1.3603	519.63	101,848.38
4	4. 21411(1) งานทำความสะอาดป้ายจราจร	ตร.ม.	601.500	23.69	14,249.53	1.3603	32.22	19,383.63
5	5. 21411(2) งานทำความสะอาดทาสีเสาป้ายจราจร	ต้น	505.000	59.40	29,997.00	1.3603	80.80	40,804.91
6	6. 21412(1) งานทาสีขอบทางเท้าและขอบเกาะแบ่งถนน	ตร.ม.	588.000	49.50	29,106.00	1.3603	67.33	39,592.89
7	7. 21421(1) งานซ่อมฐานหลัก กม.	แท่ง	6.000	770.48	4,622.88	1.3603	1,048.08	6,288.50
8	8. 21421(2) งานทำความสะอาดทาสีหลัก กม.	หลัก	21.000	69.40	1,457.40	1.3603	94.40	1,982.50
9	9. 21421(3) งานทำความสะอาดทาสีหลักนำทาง	หลัก	89.000	64.72	5,760.08	1.3603	88.03	7,835.43
10	10. 21422 งานทำความสะอาดทาสีติดสติ๊กเกอร์วกันอันตราย	ม.	2,284.000	75.32	172,030.88	1.3603	102.45	234,013.60

ภูษงค์ สุวรรณศิริ

09 พฤศจิกายน 2561 14:32:28

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี 2562 ของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. 21431(1) งานเปลี่ยนหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง	ดวง	100.000	1,585.42	158,542.00	1.3603	2,156.64	215,664.68
12	12. 21431(2) งานเปลี่ยนโคมไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์	ดวง	40.000	8,348.73	333,949.20	1.3603	11,356.77	454,271.09
13	13. 21521 งานตัดหญ้า	ตร.ม.	2,155,745.000	0.38	819,183.10	1.3603	0.51	1,114,334.77
14	14. 21530 งานตัดแต่งต้นไม้	ต้น	2,500.000	291.00	727,500.00	1.3603	395.84	989,618.25
15	15. 21570(1) งานเก็บกวาดวัสดุบนผิวทาง ไหล่ทาง	ตร.ม.	107,804.000	0.12	12,936.48	1.3603	0.16	17,597.49
16	16. 21570(2) งานเก็บป้ายโฆษณาในเขตทาง 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	กม.	53.900	118.00	6,360.20	1.3603	160.51	8,651.78
รวมราคากลาง								5,000,000.00

ภูษงค์ สุวรรณศิริ

09 พฤศจิกายน 2561 14:32:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี 2562 ของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม/กรมทางหลวง



(พัฒนา โกพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กุชชงค์ สุวรรณศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยชัย เพชรสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กุชชงค์ สุวรรณศิริ

09 พฤศจิกายน 2561

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี 2562 ของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 35 ตอนควบคุม 0301 ตอน นาโคก -
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอสามแดง ระหว่าง กม.53+875 - กม.80+826 จังหวัด สมุทรสงคราม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	7. งานป้ายและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกระหว่างการซ่อม บำรุงทาง	1.000	ชุด	93,171.12	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			93,171.12	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ 7. งานป้ายและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกวิทยะหว่างการซ่อมบำรุงทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี 2562 ของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงปกติ ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 35 ตอนควบคุม 0301 ตอน นาโคก - แพรกหนามแดง ระหว่าง กม.53+875 - กม.80+826

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลาดใหญ่ อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสงคราม / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ป้ายและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกวิทยะหว่างการซ่อมบำรุงทาง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	7. งานป้ายและอุปกรณ์อำนวยความสะดวกวิทยะหว่างการซ่อมบำรุงทาง	93,171.12	
	รวมค่าใช้จ่าย	93,171.12	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	93,171.12	